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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Kauno technologijos universiteto gimnazijai patalpas veiklai 

vykdyti (sudaryti naują panaudos sutartį). 

Dabartinė situacija:  

Vyriausybė 2009 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. 381 „Dėl mokyklos patalpų Kaune, Studentų g. 65, 

perdavimo pagal panaudos sutartį“ perdavė Kauno technologijos universiteto gimnazijai pagal 

panaudos sutartį 10 metų terminui Kauno technologijos universiteto patikėjimo teise valdomas 

1426,16 kv. metro bendro ploto patalpas Kaune, Studentų g. 65,  gimnazijos veiklai vykdyti. 

Panaudos sutarties terminas baigėsi, todėl Kauno technologijos universiteto rektorius, 

atsižvelgdamas į Kauno technologijos universiteto gimnazijos prašymą ir Kauno technologijos 

universiteto Senato ir Tarybos pritarimą, kreipėsi į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją, 

prašydamas leisti sudaryti panaudos sutartį naujam terminui. Dalis patalpų (338,85 kv. metro bendro 

ploto) gimnazijai jau perduota Vyriausybės 2017 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. 251 „Dėl patalpų 

Kaune, Studentų g. 65, perdavimo pagal panaudos sutartį Kauno technologijos universiteto 

gimnazijai“. 

Kauno technologijos universiteto rektorius teigia, kad per 29 darbo metus gimnazija įrodė tokios 

mokyklos būtinybę universitetui, miestui ir šaliai. Stojančiųjų konkursas kasmet yra maždaug keturi 

kandidatai į vieną vietą, todėl gimnazija nori geriau patenkinti visuomenės poreikius. Gimnazija iki 

šiol naudojasi universiteto laboratorijomis, bet siekiant nuolatinės teorijos ir tiriamosios veiklos 

integracijos gamtos mokslų ir informacinių technologijų pamokose, reikia tobulinti ugdymo aplinką.  

Kauno technologijos universiteto gimnazija 2018 metais pradėjo įgyvendinti iš Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą „Kauno technologijos universiteto gimnazijos 

modernizavimo projektas“ ir įrengė naujas erdves: universalią gamtos mokslų laboratoriją, tris 

gamtos mokslų klases, menų laboratoriją, tris kalbų mokymo kabinetus; numatoma, kad bus įrengtos 

mokinių pasiruošimo olimpiadoms ir konkursams, neformalaus švietimo ugdymui skirtos erdvės. 

Šiuo metu gimnazijoje dirba 55 darbuotojai ir mokosi 339 mokiniai. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijai jos įstatuose numatytai veiklai 

(išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) vykdyti pagal panaudos sutartį 10 metų terminui valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VšĮ Kauno technologijos universiteto patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą – dalį mokyklos patalpų Kaune, Studentų g. 65 (bendras pastato plotas – 

3.908,16 kv. metro, perduodamų patalpų bendras plotas – 1.531,78 kv. metro). 

Derinimas: 

Suderinta su Konkurencijos taryba ir VĮ Turto banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos teisės grupės pasiūlymus (pateikta informacija, kad 

siūlomos perduoti panaudai patalpos nėra išnuomotos). 
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Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

aukštąsias mokyklas įgyvendinti neformaliojo švietimo programas, skirtas bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniams, ir tobulinti mokytojų kvalifikaciją, atverti mokykloms savo mokslinių tyrimų 

infrastruktūrą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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